
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вісімнадцята сесія восьмого скликання 

Перше пленарне засідання 
Р І Ш Е Н Н Я 

від «14» грудня 2022 року смт Дубове №582 

Про затвердження видів громадських 
робіт, які будуть проводитися у 2023 році 
на території Дубівської селищної 
територіальної громади 

Розглянувши питання про затвердження видів громадських робіт, які 
будуть проводитися у 2023 році на території Дубівської селищної ради, 
вісімнадцята сесія Дубівської селищної ради 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити види громадських робіт, які будуть проводитися у 2023 
році на території Дубівської селищної територіальної громади, за рахунок 
коштів місцевого бюджету Дубівської селищної ради та Фонду 
загальнообов'язкового державного соціального страхування України на 
випадок безробіття рівними частинами пропорційно сумі витрат на їх 
організацію, а саме: 

- благоустрій та озеленення території населених пунктів; благоустрій та 
очищення від сміття придорожніх смуг; 

- благоустрій та озеленення територій кладовищ; ліквідація стихійних 
сміттєзвалищ; 

- розчищення русел річок і потічків та прибережних смуг від сміття, дерев 
і чагарників; 

- благоустрій та озеленення територій дитячих дошкільних закладів, 
спортивних майданчиків, стадіонів, закладів культури; 

- підсобні роботи на будівництві або ремонт об'єктів соціальної сфери 
(дитячих дошкільних навчальних закладів, спортивних майданчиків, закладів 
культури); 

- підсобні роботи з відновлення пам'яток архітектури, історії та культури, 
які мають відповідний статус; 

- заліснення земель (посадка лісу); 
- впорядкування місць меморіального поховання, які мають офіційний 

статус; супровід інвалідів по зору; 



- догляд за особами похилого віку та інвалідами; екологічний захист 
навколишнього середовища; 

- надання допомоги сім'ям, члени яких загинули, постраждали чи є 
учасниками бойових дій та АТО, що зазнали негативного впливу внаслідок 
збройного конфлікту; 

- очистка кюветів; 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва та сфери 
послуг (голова комісії Венчур Т. А.). 

Денис КАГАНЕЦЬ 


